21802 Dairesel diizecler, plastik cercevede

Winkelminute

Grad in Dezimalform

Hohenunterschied
in Millimeter pro Meter

0,0167°

0,291 mm

0,0833°

1,455 mm

0,1667°

2,910 mm

0,3333°

5,820 mm

0,4167°

7,275 mm

0,5000°

8,730 mm

0,6667°

11,640 mm

0,8333°

14,550 mm

0,8833°

15,423 mm

Aciklama

Malzeme:
Cerceve: PMMA.
Dairesel diize¢ govdesi: akrilik cam.

Model:
Siyah.

Bilgi:

Diizecler, sifir aleti olarak veya drnegin su terazilerinde, egim 6lcerlerde, 6lcme
aletlerinde ve makine miihendisli§inde yatay konumu kontrol etmek igin kullanilr.
Dairesel diizecler, ii¢ sabitleme deligi yardimiyla monte edilebilir.

- taglanmig taban yiizeyine ayarlanmig

- 2 mm kabarcik yolunda aci dakikasi olarak hassasiyet

- Dolgu: berrak

- Siyah kontrast halkasi

- Beyaz diizeg tabani

Sicaklik arahg:
-35°C - +55 °C.
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21802 Dairesel diizecler, plastik cercevede

Siparig numarasi H H1 Hassaslik

21802-241153 36 24 18,5 29 3.2 1 3 53'
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